
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.450.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023, poz. 40 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2  art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2414 );- Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 596.040,00 zł oraz dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 516.240,00 zł., 

2) Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 79.800,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 751.045,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują; 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 101.045,70 zł, 

a) w tym w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 432.733,11 zł, 
z tego: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o kwotę 4.939,00 zł., 

-  zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –                                            
437.672,11 zł., 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę – 300.000,00 zł., 

c) zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 227.346,00 zł., 

d) zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę – 6.432,81 zł 

2) Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 650.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1834



§ 4. 1. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt o kwotę 155.005,70 zł., zgodnie z załącznikiem   
Nr 3 do niniejszej uchwały. Deficyt po zmianie wynosi 8.647.048,69 zł i zostanie pokryty z  kredytów 
i pożyczek w wysokości 148.572,89 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 
w kwocie 8.400.000,00 zł zł oraz przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 98.475,80 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  155.005,70 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2023 roku, 
określone załącznikiem Nr 10 do uchwały budżetowej Nr LVII.444.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie programów i projektów realizowanych w 2023 roku z udziałem 
środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet gminy na 2023 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 172.391.775,62 zł,w tym: 

1) dochody bieżące: 113.985.075,62 zł, 

2) dochody majątkowe: 58.406.700,00 zł. 

2. Wydatki budżetu – 181.038.824,31 zł,z tego; 

1) Wydatki bieżące – 116.101.525,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 92.462.801,49 zł, z czego: 

-    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 47.789.771,51 zł, 

-    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 44.673.029,98 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 11.697.250,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.292.241,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
299.232,81 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.350.000,00 zł. 

2)  Wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 64.937.298,42 zł, z tego na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
508.000,00 zł. 

3. Deficyt budżetu – 8.647.048,69 zł. 

4. Przychody budżetowe – 12.550.684,59 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 3.903.635,90 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1834



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVIII.450.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 24 luty 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2023 ROK

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

852 0,00 216 240,00

0,00 216 240,00

921 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

razem: 0,00 516 240,00

0,00 0,00

700 0,00 79 800,00

0,00 79 800,00

razem: 0,00 79 800,00

0,00 0,00

0,00 596 040,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

926 000,00 926 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00 200 000,00

Ogółem: 171 795 735,62 172 391 775,62

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

692 700,00 772 500,00

majątkowe 58 326 900,00 58 406 700,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 18 343 400,00 18 423 200,00

bieżące 113 468 835,62 113 985 075,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

726 000,00 726 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 300 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 216 240,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 300 000,00

bieżące

Pomoc społeczna 2 521 139,00 2 737 379,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1834



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  LVIII.450.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 24 luty 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

15 515 798,28 3 405 749,86 3 405 749,86 0,00 3 405 749,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 110 048,42 12 110 048,42 0,00 0,00

-1 206 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 206 800,00 -1 206 800,00 0,00 0,00

841 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 800,00 841 800,00 0,00 0,00

15 150 798,28 3 405 749,86 3 405 749,86 0,00 3 405 749,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 745 048,42 11 745 048,42 0,00 0,00

1 295 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00

-1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 030 000,00 -1 030 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

2 571 400,00 653 500,00 653 500,00 0,00 653 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 900,00 1 917 900,00 0,00 0,00

-27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 0,00

542 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 200,00 542 200,00 0,00 0,00

3 086 400,00 653 500,00 653 500,00 0,00 653 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 900,00 2 432 900,00 0,00 0,00

3 584 658,28 681 249,86 681 249,86 0,00 681 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 903 408,42 2 903 408,42 0,00 0,00

-79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 600,00 -79 600,00 0,00 0,00

229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 600,00 229 600,00 0,00 0,00

3 734 658,28 681 249,86 681 249,86 0,00 681 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 408,42 3 053 408,42 0,00 0,00

5 949 300,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 868 800,00 5 868 800,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

5 949 300,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 868 800,00 5 868 800,00 0,00 0,00

10 020 303,40 2 842 203,40 2 812 203,40 8 200,00 2 804 003,40 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 178 100,00 7 178 100,00 0,00 0,00

-2 063 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 063 100,00 -2 063 100,00 0,00 0,00

1 831 472,89 8 372,89 8 372,89 0,00 8 372,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 100,00 1 823 100,00 0,00 0,00

9 788 676,29 2 850 576,29 2 820 576,29 8 200,00 2 812 376,29 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 938 100,00 6 938 100,00 0,00 0,00

8 671 103,40 1 493 003,40 1 483 003,40 0,00 1 483 003,40 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 178 100,00 7 178 100,00 0,00 0,00

-2 063 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 063 100,00 -2 063 100,00 0,00 0,00

1 831 472,89 8 372,89 8 372,89 0,00 8 372,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 100,00 1 823 100,00 0,00 0,00

8 439 476,29 1 501 376,29 1 491 376,29 0,00 1 491 376,29 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 938 100,00 6 938 100,00 0,00 0,00

2 406 316,79 1 533 316,79 1 493 316,79 724 076,00 769 240,79 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 873 000,00 873 000,00 0,00 0,00

-512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -512 000,00 -512 000,00 0,00 0,00

925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00

2 819 316,79 1 533 316,79 1 493 316,79 724 076,00 769 240,79 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00

1 335 000,00 473 000,00 453 000,00 47 000,00 406 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 862 000,00 862 000,00 0,00 0,00

-512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -512 000,00 -512 000,00 0,00 0,00

925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00

1 748 000,00 473 000,00 453 000,00 47 000,00 406 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00

1 085 000,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 000,00 755 000,00 755 000,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 000,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 000,00 749 000,00 749 000,00 0,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2023 ROK

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60019 Płatne parkowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1834



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

8 182 326,00 8 182 326,00 6 337 431,03 3 397 142,00 2 940 289,03 0,00 1 844 894,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 114,00 -19 114,00 -19 114,00 0,00 -19 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 5 500,00 2 799,00 2 701,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 293 712,00 8 293 712,00 6 323 817,03 3 399 941,00 2 923 876,03 0,00 1 969 894,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 711,00 1 787 711,00 1 787 711,00 0,00 1 787 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 114,00 -19 114,00 -19 114,00 0,00 -19 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 597,00 1 768 597,00 1 768 597,00 0,00 1 768 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 800,00 326 800,00 302 275,00 130 518,00 171 757,00 0,00 24 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 5 500,00 2 799,00 2 701,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 300,00 457 300,00 307 775,00 133 317,00 174 458,00 0,00 149 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 000,00 1 745 000,00 914 176,00 13 000,00 901 176,00 0,00 558 824,00 272 000,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 940,81 95 940,81 2 508,00 2 140,00 368,00 0,00 87 000,00 6 432,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 940,81 1 840 940,81 916 684,00 15 140,00 901 544,00 0,00 645 824,00 278 432,81 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00

1 973 000,00 1 745 000,00 914 176,00 13 000,00 901 176,00 0,00 558 824,00 272 000,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 940,81 95 940,81 2 508,00 2 140,00 368,00 0,00 87 000,00 6 432,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 940,81 1 840 940,81 916 684,00 15 140,00 901 544,00 0,00 645 824,00 278 432,81 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00

7 301 633,62 7 301 633,62 1 005 863,00 715 932,51 289 930,49 0,00 6 295 770,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 346,00 15 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 316 979,62 7 316 979,62 1 005 863,00 715 932,51 289 930,49 0,00 6 311 116,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 028 573,62 7 028 573,62 732 803,00 632 782,51 100 020,49 0,00 6 295 770,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 346,00 15 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 043 919,62 7 043 919,62 732 803,00 632 782,51 100 020,49 0,00 6 311 116,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 607 329,66 19 666 929,66 19 645 729,66 194 217,00 19 451 512,66 0,00 400,00 20 800,00 0,00 0,00 5 940 400,00 5 940 400,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00

25 709 329,66 19 566 929,66 19 545 729,66 194 217,00 19 351 512,66 0,00 400,00 20 800,00 0,00 0,00 6 142 400,00 6 142 400,00 0,00 0,00

11 724 700,00 6 989 000,00 6 989 000,00 0,00 6 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 735 700,00 4 735 700,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

11 724 700,00 6 889 000,00 6 889 000,00 0,00 6 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 835 700,00 4 835 700,00 0,00 0,00

2 093 200,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 200,00 771 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

2 195 200,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 200,00 873 200,00 0,00 0,00

17 262 127,20 4 142 127,20 287 127,20 10 000,00 277 127,20 3 850 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 120 000,00 13 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 562 127,20 4 442 127,20 287 127,20 10 000,00 277 127,20 4 150 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 120 000,00 13 120 000,00 0,00 0,00

13 312 127,20 192 127,20 187 127,20 10 000,00 177 127,20 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 120 000,00 13 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 612 127,20 492 127,20 187 127,20 10 000,00 177 127,20 300 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 120 000,00 13 120 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 280 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 280 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 228 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 228 000,00

przed zmianą 228 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 228 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1834



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

26 738 460,00 5 638 460,00 5 083 460,00 1 852 500,00 3 230 960,00 500 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 21 100 000,00 21 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00

27 378 460,00 5 638 460,00 5 083 460,00 1 852 500,00 3 230 960,00 500 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 21 740 000,00 21 740 000,00 0,00 0,00

21 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 100 000,00 21 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00

21 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 740 000,00 21 740 000,00 0,00 0,00

180 287 778,61 116 000 480,19 92 895 534,60 47 784 832,51 45 110 702,09 11 397 250,00 10 064 895,59 292 800,00 0,00 1 350 000,00 64 287 298,42 64 287 298,42 0,00 0,00

-4 231 014,00 -449 114,00 -449 114,00 0,00 -449 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 781 900,00 -3 781 900,00 0,00 0,00

4 982 059,70 550 159,70 16 380,89 4 939,00 11 441,89 300 000,00 227 346,00 6 432,81 0,00 0,00 4 431 900,00 4 431 900,00 0,00 0,00

181 038 824,31 116 101 525,89 92 462 801,49 47 789 771,51 44 673 029,98 11 697 250,00 10 292 241,59 299 232,81 0,00 1 350 000,00 64 937 298,42 64 937 298,42 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 508 000,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 508 000,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1834



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  LVIII.450.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 24 luty 2023 r.

Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

dokonanych 

zmianach

1) Dochody ogółem 171 795 735,62 0,00 596 040,00 172 391 775,62

2) Wydatki ogółem 180 287 778,61 4 231 014,00 4 982 059,70 181 038 824,31

3) Wynik (deficyt - / nadwyżka +) -8 492 042,99 -4 231 014,00 -4 386 019,70 -8 647 048,69 

4) Przychody budżetu 12 395 678,89 0,00 155 005,70 12 550 684,59

    w tym:

- przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

3 495 678,89 0,00 0,00 3 495 678,89

z tego na realizację zadań:

~ budowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w

Bereście
3 370 750,00 3 370 750,00

~ przebudowę i dostosowanie budynku byłego

gimnazjum do pełnienia funkcji budynku centrum

kulturalno-artystycznego

124 928,89 124 928,89

- Przychody jednostek samorządu

terytorialnego z wynikających z rozliczenia

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem

tych środków

500 000,00 0,00 6 432,81 506 432,81

z tego na realizację zadań:

~Cyfrowa Gmina 285 000,00 6 432,81 291 432,81

~Granty PPGR 215 000,00 215 000,00

- Wolne środki, o których mowa w art.. 217

ust.2 pkt 6 ustawy
8 400 000,00 8 400 000,00

- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym
0,00 148 572,89 148 572,89

5) Rozchody budżetu 3 903 635,90 0,00 3 903 635,90

    w tym:

    - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 3 600 000,00 3 600 000,00

    - spłata zaciągniętych pożyczek 303 635,90 303 635,90

Kwota w złotych 

NAZWA

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1834



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr  LVIII.450.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 24 luty 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 12 110 048,42 - 365 000,00

60011 294 940,00 0,00

6050 294 940,00 0,00

98 940,00 0,00

45 000,00 0,00

151 000,00 0,00

60013 1 125 000,00 - 1 030 000,00

6050 125 000,00 - 30 000,00

95 000,00 0,00

30 000,00 - 30 000,00

6370 1 000 000,00 - 1 000 000,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

60016 1 917 900,00 515 000,00

6050 197 000,00 - 12 200,00

197 000,00 - 27 200,00

0,00 15 000,00

6370 1 700 400,00 527 200,00

1 700 400,00 27 200,00

0,00 500 000,00

6650 20 500,00 0,00

20 500,00 0,00

60017 2 903 408,42 150 000,00

6050 458 308,42 70 400,00

64 308,42 0,00

11 000,00 0,00

309 600,00 - 79 600,00

20 400,00 0,00

0,00 150 000,00

24 000,00 0,00

14 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6370 2 445 100,00 79 600,00

2 445 100,00 79 600,00

60019 5 868 800,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY 

INWESTYCYJNE GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2023 ROK 

Płatne parkowanie 5 868 800,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej -dz.ew.57 - 

Fundusz Sołecki Czyrna 
15 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 524 700,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 2 524 700,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg 

wewnętrznych w Mochnaczce Wyżnej i Tyliczu 
150 000,00

Przebudowa drogi Czyrna - Banica w Czyrnej 24 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej -dz.ew.241 

- Fundusz Sołecki Mochnaczka Niżna
14 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Krynica-Zdrój 11 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 230 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy 

drodze wewnętrznej bocznej od ul. Kraszewskiego w Krynicy-

Zdroju

20 400,00

Budowa drogi gminnej ul.Osiedlowej w Tyliczu 64 308,42

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 500,00

Wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich na 

modernizację infrastruktury drogowej w gminach 
20 500,00

Drogi wewnetrzne 3 053 408,42

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 1 727 600,00

Przebudowa drogi ulicy Kopernika w Tyliczu 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 708,42

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 169 800,00

Przebudowa drogi ulicy Kopernika w Tyliczu 15 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 227 600,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 981 w 

miejscowości Polany - Polski Ład 
0,00

Drogi publiczne gminne 2 432 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 800,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej - Polany, Piorunka 95 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 981 w 

miejscowości Polany - Polski Ład 
0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach krajowych 151 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 95 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 940,00

Budowa chodników i zatok autobusowych przy drodze krajowej nr 

75 w Muszynce 
98 940,00

Budowa chodników przy drodze krajowej nr 75 w Tyliczu i 

Mochnaczce Niżnej
45 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 745 048,42

Drogi publiczne krajowe 294 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1834



6050 550 000,00 - 70 000,00

550 000,00 - 70 000,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 5 268 800,00 70 000,00

5 268 800,00 70 000,00

630 222 000,00 0,00

63003 222 000,00 0,00

6650 222 000,00 0,00

222 000,00 0,00

700 7 178 100,00 - 240 000,00

70005 7 178 100,00 - 240 000,00

6050 3 958 000,00 - 620 000,00

0,00 93 000,00

100 000,00 0,00

980 000,00 0,00

150 000,00 0,00

175 000,00 0,00

930 000,00 - 930 000,00

1 592 000,00 - 713 000,00

0,00 930 000,00

31 000,00 0,00

6060 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6370 2 920 100,00 380 000,00

0,00 800 100,00

2 920 100,00 - 420 100,00

754 873 000,00 413 000,00

75412 862 000,00 413 000,00

6050 12 000,00 13 000,00

0,00 25 000,00

12 000,00 - 12 000,00

6060 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

6370 500 000,00 400 000,00

0,00 900 000,00

500 000,00 - 500 000,00

75495 11 000,00 0,00

6050 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

801 3 515 750,00 0,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta 11 000,00

Oświata i wychowanie 3 515 750,00

Budowa remizy OSP Czyrna - Polski Ład 0,00

Pozostała działalność 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją 

gaśniczą dla OSP Berest
350 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

900 000,00

Budowa budynku garażowo-gospodarczego (remiza OSP w 

Czyrnej)
900 000,00

Budowa budynku garażowo-gospodarczego (remiza OSP w 

Czyrnej)
25 000,00

Budowa remizy OSP Czyrna - Polski Ład 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 286 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 275 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 300 100,00

Budowa dojść i dojazdów w ramach rozbudowy Ogrodów 

Tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju- Polski Ład 

Igrzyska Europejskie

800 100,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-

Zdroju - Polski Ład
2 500 000,00

Wykonanie bezpieczniej nawierzchni na placu zabaw przy ul. 

Granicznej 
31 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wykup gruntów 300 000,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-

Zdroju
0,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-

Zdroju - Polski Ład
879 000,00

Trasy rowerowe Dual Track na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju 930 000,00

Przebudowa i dostosowanie budynku byłego gimnazjum do 

pełnienia funkcji budynku centrum kulturalno- artystycznego
175 000,00

Budowa placu zabaw na osiedlu Źródlana w Krynicy-Zdroju 100 000,00

Budowa toru MTB na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju 980 000,00

Projekt budowy budynku komunalnego w Krynicy-Zdroju 150 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 938 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 338 000,00

Budowa dojść i dojazdów w ramach rozbudowy Ogrodów 

Tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju- Polski Ład 

Igrzyska Europejskie

93 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

222 000,00

Wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich na 

rozbudowę infrastuktury turystyczno-sportowej
222 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 938 100,00

Modernizacja parkingów publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski 

Ład 
5 338 800,00

Turystyka 222 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 222 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup parkomatów 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 338 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Modernizacja parkingów publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski 

Ład 
480 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1834



80101 3 515 750,00 0,00

6050 3 515 750,00 0,00

3 370 750,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75 000,00 0,00

30 000,00 0,00

853 228 000,00 0,00

85395 228 000,00 0,00

6067 228 000,00 0,00

228 000,00 0,00

900 5 940 400,00 202 000,00

90001 4 735 700,00 100 000,00

6050 1 377 500,00 0,00

605 000,00 0,00

772 500,00 0,00

6060 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

6370 3 358 200,00 0,00

3 358 200,00 0,00

90004 123 500,00 0,00

6050 123 500,00 0,00

123 500,00 0,00

90005 310 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6237 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6239 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

90015 771 200,00 102 000,00

6050 272 100,00 2 000,00

13 600,00 0,00

236 500,00 0,00

12 000,00 2 000,00

10 000,00 0,00

6370 499 100,00 100 000,00

499 100,00 100 000,00

921 13 120 000,00 0,00

92195 13 120 000,00 0,00

6050 8 170 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 170 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 599 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 120 000,00

Pozostała działalność 13 120 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 14 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 12 - 

Fundusz Sołecki Czyrna 
10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

599 100,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej 981 

Gmina Krynica-Zdrój 
13 600,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 236 500,00

Redukcja niskiej emisji poprzez montaż kotłów gazowych w 

budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krynica-Zdrój
80 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 873 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

Redukcja niskiej emisji poprzez montaż kotłów gazowych w 

budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krynica-Zdrój
200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 310 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych 30 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 123 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 500,00

Park Zdrojowy na Górze Parkowej 123 500,00

Zakup samochodu dla ZWiK 100 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 358 200,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będacej w 

zarządzaniu ZWiK - Polski Ład
3 358 200,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będacej w 

zarządzaniu ZWiK
605 000,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będacej w 

zarządzaniu ZWiK - Polski Ład
772 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 142 400,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 835 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 377 500,00

Pozostała działalność 228 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00

Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu Cyfrowa 

Gmina
228 000,00

Przebudowa i rozbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

budynku Szkoły Podstawowej w Piorunce
75 000,00

Wykonanie projektu budowy Szkoły Podstawowej w Mochnaczce 

Wyżnej- Fundusz Sołecki Mochnaczka Wyżna
30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 228 000,00

Projekt sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Mochnaczce 

Wyżnej
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 515 750,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 3 370 750,00

Projekt budowlany sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Polanach - Fundusz Sołecki Polany 
20 000,00

Szkoły podstawowe 3 515 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1834



8 170 000,00 0,00

6370 4 950 000,00 0,00

4 950 000,00 0,00

926 21 100 000,00 640 000,00

92601 21 100 000,00 640 000,00

6050 21 100 000,00 640 000,00

21 100 000,00 640 000,00

64 287 298,42 650 000,00Razem 64 937 298,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 740 000,00

Modernizacja hali lodowiska MOSiR 21 740 000,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 4 950 000,00

Kultura fizyczna 21 740 000,00

Obiekty sportowe 21 740 000,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 8 170 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 950 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1834



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  LVIII.450.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 24 luty 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 752 982,00

80101 Szkoły podstawowe 2 024 009,00

dotacja podmiotowa 2 024 009,00

80104 Przedszkola 3 743 958,00

dotacja podmiotowa 3 743 958,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

535 904,00

dotacja podmiotowa 535 904,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

449 111,00

dotacja podmiotowa 449 111,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 000,00 262 268,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 000,00 262 268,00

dotacja celowa (bieżąca) 15 000,00

dotacja podmiotowa 262 268,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 0,00 310 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica - Zdrój w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1834



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 310 000,00

dotacja celowa (inwestycyjna) 310 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 4 150 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500 000,00

~ Centrum Kultury dotacja podmiotowa 2 500 000,00

92116 Biblioteki 1 350 000,00

~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica - Zdrój dotacja podmiotowa 1 350 000,00

92195 Pozostała działalność 300 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 300 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 500 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 500 000,00

4 165 000,00 7 825 250,00

OGÓŁEM DOTACJE, w tym: 11 990 250,00 zł
- dotacje przedmiotowe 0,00 zł
- dotacje podmiotowe: 10 865 250,00 zł                              
- dotacje celowe, w tym: 1 125 000,00 zł                                

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 815 000,00 zł                                        

- dotacje celowe inwestycyjne: 310 000,00 zł                                        

`

RAZEM

Pomiędzy załącznikiem Nr 2, a załącznikiem Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok występuje niezgodność w kwocie 17.000,00 zł , a dotyczy przekazywanej składki na rzecz Związku 

Gmin Krynicko-Popradzkich ( § 290 ).

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1834



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
500 000,00 506 432,81

Pozostała działalność 500 000,00 506 432,81

w tym:                                                       

wydatki bieżące
272 000,00 278 432,81

Cyfrowa Gmina - rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU

57 000,00 63 432,81

800 800,00 807 232,81

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  LVIII.450.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 24 luty 2023 r.

Razem: 6 432,81

ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI

WYKAZ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH W 2023 ROKU Z UDZIAŁEM 

6 432,81

85395 6 432,81

6 432,81

Rozdział Zmiana

wydatki majątkowe 0,00 

6 432,81

w tym: 6 432,81 

wydatki bieżące 6 432,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1834


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-06T14:47:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




